
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292018110800058

58

Nº 215, quinta-feira, 8 de novembro de 2018ISSN 1677-7050Seção 2

PORTARIA Nº 469, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES -
ANTT, no uso das atribuições que lhe confere no art. 12 do Regimento Interno aprovado
pela Resolução nº 5.810, de 03 de maio de 2018, publicada no DOU de 10 de maio de
2018, e tendo em vista o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
resolve:

Art. 1º Designar PAULO RYCHARDSON FREIRE BESERRA NASCIMENTO, matrícula
SIAPE nº 1557081, para exercer o encargo de substituto eventual do Coordenador de
Fiscalização da Unidade Regional do Pernambuco, Código CCT V, desta Agência, durante os
afastamentos ou impedimentos regulamentares do titular, no período de 19 a 28 de
outubro de 2018, sem prejuízo das respectivas atribuições.

Art. 2º Convalidar os atos praticados no referido período.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIO RODRIGUES JUNIOR

PORTARIA Nº 470, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES -
ANTT, no uso das atribuições que lhe confere no art. 12 do Regimento Interno aprovado
pela Resolução nº 5.810, de 03 de maio de 2018, publicada no DOU de 10 de maio de
2018, e tendo em vista o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
resolve:

Art. 1º Designar MÁRCIO LUIZ SILVA XAVIER, matrícula SIAPE nº 1439616, para
exercer o encargo de substituto eventual do Coordenador de Diárias e Passagens, no
âmbito da Gerência de Planejamento, Orçamento, Finanças e Contabilidade, da
Superintendência de Gestão, desta Agência, durante os afastamentos ou impedimentos
regulamentares do titular, sem prejuízo das respectivas atribuições.

Art. 2º Revogar a alínea "f", inc I do art. 1º da Portaria nº 348, de 24 de agosto
de 2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIO RODRIGUES JUNIOR

DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA
DE TRANSPORTES

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 5.783, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2018

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO DEPARTAMENTO NACIONAL
DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, usando da competência que lhe foi
delegada pela Portaria/DG nº 2.253, de 13 de dezembro de 2016, publicada no Diário
Oficial da União, de 14 de dezembro de 2016, e no art. 1º, inciso III da Portaria/MT nº 698,
de 06/12/2016, publicada no DOU de 07/12/2016, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor ROBSON LUIZ DANCZURA GALVAO, Agente de
Serviços de Engenharia, matrícula DNIT nº 1282-3, CPF nº 869.416.159-15, para exercer a
função de Chefe da Seção de Segurança da Informação, código FG-1, da Coordenação-Geral
de Tecnologia da Informação, da Diretoria de Administração e Finanças desta Autarquia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAURO DE MOURA MAGALHÃES

Conselho Nacional do Ministério Público

S EC R E T A R I A - G E R A L
PORTARIA N° 247, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2018

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO
PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, inciso XII, da Portaria CNMP-PRESI nº
57, de 27 de maio de 2016, e tendo em vista o disposto no art. 35 da Lei nº 8.112, de 11
de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1° Dispensar, a contar de 29 de outubro de 2018, o servidor CLÁUDIO LIMA
AGUIAR, ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Técnico-
Administrativo/Planejamento e Orçamento, matrícula nº 82.224, do exercício da função de
confiança de Chefe do Núcleo de Processos e Excelência Organizacional, código FC-3, da
Secretaria de Gestão Estratégica, prevista na Lei 12.412/2011.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO FUINA VERSIANI

Ministério Público da União

ATOS DA PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA
PORTARIA Nº 1.014, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo
em vista o constante do Procedimento de Gestão Administrativa nº
1.00.000.019269/2018-41, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país, com ônus, da Procuradora Regional
da República e Secretária de Cooperação Internacional Adjunta do Gabinete da
Procuradora-Geral da República, DENISE NEVES ABADE, no período de 19 a 24 de
novembro de 2018, inclusive trânsito, para, na qualidade de representante do
Ministério Público Federal, participar da 51ª Reunião Plenária da Rede Judiciária
Europeia (EJN), a realizar-se entre os dias 21 e 23 de novembro de 2018, em Viena,
Áustria.

Parágrafo único. As passagens aéreas, traslados, hospedagem e alimentação
ficarão a cargo do Ministério Público Federal.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA Nº 1.015, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo
em vista o constante do Procedimento de Gestão Administrativa nº
1.00.000.022234/2018-90, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país, com ônus, da Procuradora da
República THAIS SANTI CARDOSO DA SILVA, no período de 18 a 22 de novembro de
2018, inclusive trânsito, para, na qualidade de representante do Ministério Público
Federal, participar da Conferência de Infraestrutura Sustentável, a realizar-se entre os
dias 20 e 21 de novembro de 2018, em Lima, Peru.

Parágrafo único. As passagens aéreas, traslados, hospedagem e alimentação
ficarão a cargo do Ministério Público Federal.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 1.003, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em
vista o contido no Ofício nº 1524/2018 - PRM/ANGRA/RJ/IMS, de 29 de outubro de 2018,
da Procuradoria da República no Município de Angra dos Reis/RJ, resolve:

Art. 1º Designar os Procuradores da República CLEBER DE OLIVEIRA TAVARES
NETO, EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA BENONES e IGOR MIRANDA DA SILVA para atuarem,
em conjunto com os respectivos membros titulares, nos autos a seguir relacionados, bem
como nos feitos conexos, correlatos e/ou deles decorrentes:
. PROCESSO / PROCEDIMENTO MEMBRO TITULAR
. 1.30.001.003925/2018-45 EDUARDO SANTOS DE OLIVEIRA

B E N O N ES
. 1.30.014.000240/2018-06 IGOR MIRANDA DA SILVA
. 0500336-49.2017.4.02.5111 IGOR MIRANDA DA SILVA
. 0500337-34.2017.4.02.5111 IGOR MIRANDA DA SILVA
. 0500124-91.2018.4.02.5111 IGOR MIRANDA DA SILVA
. 1.30.014.000204/2017-53 IGOR MIRANDA DA SILVA
. 0500342-91.2018.4.02.5111 CLEBER DE OLIVEIRA TAVARES NE-

TO

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 91, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, com
fundamento no art. 78, § 2º, do Regimento Interno da Escola Superior do Ministério
Público da União, resolve:

Art. 1º Nomear os Procuradores da República EDILSON VITORELLI DINIZ LIMA e
GUSTAVO KENNER ALCANTARA para, na qualidade de representantes do Ministério Público
Federal, exercerem, por 2 (dois) anos, respectivamente, as funções de Coordenador de
Ensino, titular e suplente, da Escola Superior do Ministério Público da União.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA N° 1.005, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o contido no Ofício nº 328/2018 - HJ/PGE, de 25 de outubro de 2018, da
Procuradoria-Geral Eleitoral, resolve:

Art 1º Dispensar, a pedido, o Procurador Regional da República SIDNEY PESSOA
MADRUGA DA SILVA da designação efetivada pela Portaria PGR/MPF nº 1155, de 30 de
outubro de 2017, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 40, de 6 de novembro de 2017.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos desde o dia 21 de outubro de 2018.
Art. 3º Dê-se ciência ao Grupo Executivo Nacional da Função Eleitoral.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA Nº 1.011, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em
vista a manifestação favorável da Conselheira Relatora no PGEA n° 1.00.000.022464/2018-
59, resolve:

Autorizar, ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público Federal,
os Procuradores da República RODRIGO TIMÓTEO DA COSTA E SILVA, MARISA VAROTTO
FERRARI, EDUARDO RIBEIRO G. EL HAGE, ALMIR TEUBL SANCHES, RAFAEL ANTONIO
BARRETTO DOS SANTOS, SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS, STANLEY VALERIANO DA SILVA, CARMEN
SANTANA, PAULO GOMES FERREIRA FILHO, ANDREIA PISTONO VITALINO, JOANA BARREIRO
BATISTA, RODRIGO DA COSTA LINES, RODRIGO GOLIVIO PEREIRA, ANA PADILHA LUCIANO
DE OLIVEIRA, CLAUDIO GHEVENTER, DANIELLA DIAS DE ALMEIDA SUEIRA TOLEDO PIZA,
GUSTAVO MAGNO GOSKES BRIGGS DE ALBUQUERQUE, JAIME MITROPOULOS, JESSÉ
AMBRÓSIO DOS SANTOS JÚNIOR, MARIA CRISTINA MANELLA CORDEIRO e GABRIELA
RODRIGUES FIGUEIREDO PEREIRA, lotados na Procuradoria da República no Rio de Janeiro,
RENATA RIBEIRO BAPTISTA, lotada na Procuradoria da República em São João de M e r i t i / R J,
ANTONIO AUGUSTO SOARES CANEDO NETO e WANDERLEY SANAN DANTAS, lotados na
Procuradoria da República em Niteroi/RJ, CHARLES STEVAN DA MOTA PESSOA e MONIQUE
CHEKER MENDES, lotados na Procuradoria da República em Petrópolis/RJ, LEANDRO
MITIDIERI FIGUEIREDO, lotado na Procuradoria da República em São Pedro da Aldeia/RJ, e
THIAGO SIMÃO MILLER, lotado na Procuradoria da República em São Gonçalo/RJ, a
atuarem em conjunto com o Procurador Regional da República CARLOS ALBERTO GO M ES
DE AGUIAR, lotado na Procuradoria Regional da República da 2ª Região, no dia 8 de
novembro de 2018, na fase ostensiva de operação relativa aos Autos nº 0100823-
57.2018.4.02.0000 e ao Procedimento Investigatório Criminal nº 1.02.002.000033/2018-
47.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA Nº 1.012, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no PGEA 1.00.000.022464/2018-59, resolve:

Art. 1º Designar os Procuradores Regionais da República ANDREA BAYÃO
PEREIRA FREIRE, JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS, MÔNICA CAMPOS DE RÉ, NEIDE MARA
CAVALCANTI DE OLIVEIRA, PAULO FERNANDO CORRÊA, FLÁVIO PAIXÃO DE MOURA
JÚNIOR e ROGÉRIO JOSÉ BENTO SOARES DO NASCIMENTO, lotados na Procuradoria
Regional da República da 2ª Região, para atuarem em conjunto com o Procurador
Regional da República CARLOS ALBERTO GOMES DE AGUIAR, lotado na Procuradoria
Regional da República da 2ª Região, no dia 8 de novembro de 2018, na fase ostensiva
de operação relativa aos Autos nº 0100823-57.2018.4.02.0000 e ao Procedimento
Investigatório Criminal nº 1.02.002.000033/2018-47.

Art. 2º Incluir na designação do artigo anterior os Procuradores da
República RODRIGO TIMÓTEO DA COSTA E SILVA, MARISA VAROTTO FERRARI, EDUARDO
RIBEIRO G. EL HAGE, ALMIR TEUBL SANCHES, RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS
SANTOS, SÉRGIO LUIZ PINEL DIAS, STANLEY VALERIANO DA SILVA, CARMEN SANTANA,
PAULO GOMES FERREIRA FILHO, ANDREIA PISTONO VITALINO, JOANA BARREIRO
BATISTA, RODRIGO DA COSTA LINES, RODRIGO GOLIVIO PEREIRA, ANA PADILHA
LUCIANO DE OLIVEIRA, CLAUDIO GHEVENTER, DANIELLA DIAS DE ALMEIDA SUEIRA
TOLEDO PIZA, GUSTAVO MAGNO GOSKES BRIGGS DE ALBUQUERQUE, JAIME
MITROPOULOS, JESSÉ AMBRÓSIO DOS SANTOS JÚNIOR, MARIA CRISTINA MANELLA
CORDEIRO e GABRIELA RODRIGUES FIGUEIREDO PEREIRA, lotados na Procuradoria da
República no Rio de Janeiro, RENATA RIBEIRO BAPTISTA, lotada na Procuradoria da
República em São João de Meriti/RJ, ANTONIO AUGUSTO SOARES CANEDO NETO e
WANDERLEY SANAN DANTAS, lotados na Procuradoria da República em Niteroi/RJ,
CHARLES STEVAN DA MOTA PESSOA e MONIQUE CHEKER MENDES, lotados na
Procuradoria da República em Petrópolis/RJ, LEANDRO MITIDIERI FIGUEIREDO, lotado na
Procuradoria da República em São Pedro da Aldeia/RJ, e THIAGO SIMÃO MILLER, lotado
na Procuradoria da República em São Gonçalo/RJ, autorizados pelo Conselho Superior
do Ministério Público Federal, por meio da Portaria PGR/MPF nº 1011, de 5 de
novembro de 2018.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292018110800059

59

Nº 215, quinta-feira, 8 de novembro de 2018ISSN 1677-7050Seção 2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
S EC R E T A R I A - G E R A L

PORTARIA Nº 863, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 6º- inciso II - e artigo 7º- inciso III do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF n.º
382, de 05/05/2015, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão
Administrativa n.º 1.22.000.004865/2018-60, resolve:

Conceder pensão civil vitalícia a MARCELA SILVIANO BRANDÃO AHOUAGI, na
condição de companheira, a contar de 8/10/2018, data do falecimento de HUMBERTO
AGRÍCOLA BARBI, matrícula n.º 369, Subprocurador-Geral da República aposentado, código
MPF 10101, do Ministério Público da União, com fundamento no artigo 40, §7º- inciso I, da
Constituição Federal, na redação dada pela Emenda Constitucional n.º 41, de 19/12/2003,
publicada no DOU de 31/12/2003, cabendo à beneficiária a pensão vitalícia integral
equivalente aos proventos a que fazia jus o instituidor, calculada na forma estabelecida
pelo artigo 2º - inciso I, da Lei nº 10.887, de 18/06/2004, observado o disposto no artigo
15 da mesma Lei, na redação conferida pelo artigo 171 da Lei n.º 11.784, de 22/09/2008,
e nos artigos 215 e 217 - inciso III - e 222 - inciso VII - alínea b - item 6 - da Lei nº
8.112/1990, na redação dada pela Lei nº 13.135, de 17/6/2015.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS
PORTARIA Nº 46, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 56, inciso
VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria
PGR nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Designar a servidora JANILE ARAÚJO DE ANDRADE RIBEIRO, matrícula nº 21660,
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para,
no período de 05/11/2018 a 23/12/2018, substituir a Chefe de Gabinete do Procurador-
Chefe desta Unidade, código CC-2, em seus eventuais afastamentos, por motivo de
Prorrogação da Licença à Gestante da substituta eventual.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM

PORTARIA Nº 48, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº
1.037, de 27 de setembro de 2017, bem como em observância ao disposto no artigo 56,
inciso VI, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela
Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º - Dispensar a servidora ISABELA LEAL MALTA CABRAL, Analista do
MPU/Apoio jurídico/Direito, matrícula nº 16604, para o Cargo em Comissão de Assessor
Nível II, código CC-2, do gabinete do 1º Ofício da Procuradoria da República no Estado de
Alagoas/União dos Palmares.

Art. 2º - Designar a servidora TALITA CHARRISE NUNES HIGINO, Analista do
MPU/Apoio jurídico/Direito, matrícula nº 21338, do Cargo em Comissão de Assessor Nível
II, código CC-2, do gabinete do 1º Ofício da Procuradoria da República no Estado de
Alagoas/União dos Palmares.

ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MATO GROSSO

PORTARIA Nº 243, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2018

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DE MATO GROSSO, com lastro no inciso II do artigo 50 da Lei Complementar nº75,
de 20 de maio de 1993, por força do que dispõe a Portaria PGR/MPF nº209, de
12/03/2018, publicada no DOU - Seção 2, de 21/03/2018, resolve:

Art. 1º. Designar a servidora Zilda Pereira da Silva Bundchen, cedida pela
Universidade do Estado de Mato Grosso, matrícula 27548, substituto da Chefia de
Gabinete, CC-2, da Procuradoria da República em Mato Grosso, no período de 06 a
09/11/2018, em virtude de afastamento do titular e do substituto eventual.

VINICIUS ALEXANDRE FORTES DE BARROS
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 840, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33 e incisos do Regimento Interno do
Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de
2015), resolve:

1 - Dispensar CAMILA RAMOS ROCHA, matrícula 27978-1, Técnico do
MPU/Administração, da função de Chefe do Setor Jurídico, FC-1, da Procuradoria da
República no Município de Paranaguá.

2 - Designar EDUARDO GRASSER, matrícula 14150-0, Técnico do
MPU/Administração, para exercer a função de Chefe do Setor Jurídico, FC-1, da
Procuradoria da República no Município de Paranaguá.

PAULA CRISTINA CONTI THA

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1.894, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

O VICE-PROCURADOR-GERAL DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do art. 91, XXI, da Lei Complementar nº 75/93, de 20.5.1993, e da Portaria nº
485, de 29.7.2016, da Procuradoria-Geral do Trabalho, resolve:

Art. 1º. Alterar o artigo 1º da Portaria nº 1.848, de 26 de outubro de 2018, que
passa a viger com a seguinte redação:

"Art. 1º. Designar o Subprocurador-Geral do Trabalho Ricardo José Macedo de
Britto Pereira para substituir, com acumulação, no 5º Ofício Geral da Procuradoria Geral do
Trabalho, no período de 29.10.2018 a 4.11.2018, em razão da vacância do ofício."

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ EDUARDO GUIMARÃES BOJART

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO
PORTARIA Nº 248, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2018

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
SEGUNDA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar os Membros do Ministério Público do Trabalho para atuarem nas
Audiências e Sessões de Julgamento e Instrução do E. Tribunal Regional do Trabalho da
2ª Região, no período de 05 a 30 de Novembro de 2018:

1ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Mônica Furegatti
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra. Marisa Regina Murad Legaspe
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dra.Célia Regina Camachi Stander
-Semana de 26/11/2018 a 30/11/2018 -Dr. Roberto Marcondes
2ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr. Claude Henri Appy
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra. Egle Rezek
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr.Paulo César de Moraes Gomes
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
3ª Turma
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra. Marisa Regina Murad Legaspe
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Maria Beatriz Almeida Brandt
4ª Turma
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.Paulo César de Moraes Gomes
5ª Turma
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra.Laura Martins Maia de

Andrade
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
6ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Suzana Leonel Martins
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr.Roberto Rangel Marcondes
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Adriane Reis de Araujo
7ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dra.Maria Beatriz Almeida Brandt
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Célia Regina Camachi Stander
8ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr.Paulo César de Moraes Gomes
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dra.Mônica Furegatti
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Laura Martins Maia de

Andrade
9ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Sandra Borges de Medeiros
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Da.Maria Beatriz Chaves
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.Ronaldo Lima dos Santos
10ª Turma
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra.Débora Scattolini
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Vera Lúcia Carlos
11ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Lídia Mendes Gonçalves
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra.Maria Beatriz Almeida Brandt
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.Omar Afif
12ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr.Danton de Almeida Segurado
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Adriane Reis de Araújo
13ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Maria José S.C.P. do Vale
14ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr.Ronaldo Lima dos Santos
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dra.Célia Regina Camachi Stander
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Egle Rezek
15ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Egle Rezek
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr.Ronaldo Lima dos Santos
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
16ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr.Paulo César de Moraes Gomes
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr.Claude Henri Appy
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.Omar Afif
17ª Turma
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dra.Marisa Regina Murad Legaspe
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.Danton de almeida Segurado
18ª Turma
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Vera Lúcia Carlos
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 - Dr.Danton de Almeida Segurado
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr.José Valdir Machado
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Maria José S.C.P. do Vale
SDI-2ª feira
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
SDI-3ª feira
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Maria Beatriz Chaves
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr.Paulo César de Moraes Gomes
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Débora Scattolini
SDI-4ª feira
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Marisa Regina Murad Legaspe
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra.Mônica Furegatti
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr.Roberto Rangel Marcondes
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr.Paulo César de Moraes Gomes
SDI-5ª feira
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dra.Adriane Reis de Araujo
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Maria José S.C.P.do Vale
SDCI-2ª feira
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dr. José Valdir Machado
SDCI-3ª feira
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dr.Omar Afif
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra.Maria Beatriz Chaves
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Laura Martins Maia de

Andrade
SDCS-4ª feira
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Suzana Leonel Martins
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dra.Marisa Regina Murad Legaspe
-Semana de 19/11/2018 a 23/11/2018 -Dr.Danton de Almeida Segurado
-Semana de 26/10/2018 a 30/11/2018 -Dra.Mônica Furegatti
SDCI-4ª feira
-Semana de 05/11/2018 a 09/11/2018 -Dra.Laura Martins Maia de

Andrade
-Semana de 12/11/2018 a 16/11/2018 -Dr.Claude Hneri Appy

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



